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KHALL 23.11.2021 § 269

Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja
76 varajäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla
kunnan valtuutettuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan 15.11. -
31.12.2021 vaalipiireittäin toimitettavissa vaaleissa (ns.
vaalipiiripaikat).  Tasauspaikoilta valitaan 9 jäsentä ja varajäsentä
sekä Ahvenanmaan maakunnasta yksi jäsen ja yksi varajäsen.

Jäsenäänestyksenä toimitettavat vaalit ovat suljetut suhteelliset
listavaalit. Äänioikeutettuja ovat yhdistyksen varsinaiset jäsenet eli
Suomen Kuntaliitto ry:n jäsenenä olevat kunnat. Kunnalla on
vaaleissa asukaslukuaan (30.11.2020) vastaava ääinmäärä. Kunta
voi jakaa äänensä useammalle ehdokaslistalle. Haapajärven kunnan
äänimäärä on 6 914. Oulun vaalipiiristä valitaan 6 jäsentä ja 6
varajäsentä.

Vaalipiirien kuntapäiväkokoukset ovat olleet etänä 5.10.2021 teams
-kokouksina. Kuntakokouksissa on hyväksytty ehdokaslistat
valtuuskuntaan ehdolla olevista ehdokkaista. Vaalilautakunta on
laatinut hyväksytyistä ehdokaslistoista vaalipiireittäin ehdokaslistojen
yhdistelmät.

Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole
määräyksiä siitä, millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan.
Vaalilautakunta ei siten myöskään tutki, millä tavoin päätös kunnan
äänimäärän jakamisesta ehdokaslistojen kesken on syntynyt.

Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää
puhevaltaa, jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Päätös kunnan
äänimäärän jakamisesta ehdokaslistoille voi olla yksimielinen
noudattaen esimerkiksi valtuuston poliittisia voimasuhteita. Jos
yksimielisyyttä ei ole, asiasta päätetään vaaleilla, jossa ääni
annetaan ehdokaslistalle. Päätöksessä on kysymys yhdistyksen
jäsenäänestykseen osallistumisesta, joten päätökseen ei voi hakea
muutosta oikaisuvaatimuksella eikä valituksella.

Äänestyslippuun merkitään sen ehdokaslistan numero, jolle ääni
annetaan. Kunnan äänestystulos lasketaan jakamalla kunnan
asukasluku 6 914 (30.11.2020) vaaliin osallistuvien
kunnanhallituksen jäsenmäärällä ja kertomalla osamäärä
ehdokaslistan saamalla äänimäärällä. Saadut ehdokaslistojen



äänimäärät pyöristetään kokonaislukuun.

Yksimielinen päätös tai vaalin tulos kirjataan pöytäkirjaan.
Pöytäkirjaan merkitään kunkin ehdokaslistan saamat äänet sekä
asukasluvun perusteella lasketut kokonaislukuun pyöristetyt
äänimäärät. Ehdokaslistojen saamat äänimäärät sekä tyhjät ja
hylätyt äänimäärät syötetään vaalijärjestelmään kunnan saaman
linkin kautta.

Oheismateriaalina Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä ja
Suomen Kuntaliiton yleiskirje ja ohjeet.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toimittaa suljetuin lipuin
Suomen kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa
Oulun vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle
ehdokaslistalle.

Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti, että
Haapajärven äänimäärä jaetaan ehdokaslistoille noudattaen
valtuuston poliittisia voimasuhteita. Valitsijayhdistys Valo123 osuus
jyvitetään muille listoille.

Äänet jakaantuivat ehdokaslistoille seuraavasti:

Ehdokaslista 2, Suomen Keskusta 13 (50 %) 3457
Ehdokaslista 5, Suomen Sosiaalidemokraattinen Puolue 5 (19,23 %)
   1330
Ehdokaslista 8, Kansallinen Kokoomus 5 (19,23 %) 1330
Ehdokaslista 4, Perussuomalaiset 2 (7,69 %) 532
Ehdokaslista 7, Suomen Kristillisdemokraatit 1 (3,85 %) 266
Yhteensä ääniä   6914


